
Uchwała Nr 1196/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4997/2014 z 7 sierpnia 

2014 roku w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2866/2012 

z dnia 20 grudnia 2012 r. oraz przyjęcia tekstu jednolitego Szczegółowego opisu priorytetów 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 26 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach  

prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649, ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4997/2014 z 7 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2866/2012 z dnia 20 grudnia 

2012 r. oraz przyjęcia tekstu jednolitego Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, zmienianą następnie uchwałami 

nr 5214/2014, nr 80/2014, nr 130/2015, nr 144/2015, nr 400/2015, nr 453/2015, nr 510/2015, 

nr 614/2015, nr 771/2015, nr 820/2015, nr 885/2015, nr 1021/2015 i nr 1153/2015 poprzez zmianę 

załącznika do przedmiotowej uchwały nr 4997/2014 z 7 sierpnia 2014 roku tj. Szczegółowego opisu 

osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (tekst 

jednolity). 

§ 2 

Zmienione postanowienia Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1196/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4997/2014 z 7 sierpnia 

2014 roku w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2866/2012 

z dnia 20 grudnia 2012 r. oraz przyjęcia tekstu jednolitego Szczegółowego opisu priorytetów 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako 

Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 

jest zobowiązany do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy regionalnego 

programu operacyjnego. 

Zmiany wprowadzone do Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 związane są z przesunięciem środków w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 zatwierdzonym przez 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz aktualizacją Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych WRPO 2007-2013. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 



 

    1 | S t r o n a  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1196/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2015 r. 

 

 

Zmiany Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013  

(w odniesieniu do wersji 7.13) 

 

Lp. Rozdział Nazwa elementu Zmiana Uzasadnienie 

1.  

Rozdział I i II 

oraz 

Załącznik nr 1 i nr 2 

UWRPO 

1.3 Finansowanie WRPO 

Część finansowa pkt. 21-24 
Aktualizacja kwot. 

Przesunięcie środków w ramach WRPO 2007-

2013 zatwierdzone przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

2.  Załącznik nr 4 

Lista projektów dużych 

i kluczowych w ramach WRPO 

2007-2013 

Aktualizacja Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych WRPO. 

Aktualizacja Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych WRPO. 

 


